<sup>803</sup> *It. Sym.*, 77.

*per desertum uel descendendo de India per fluuium prescriptum*»<sup>804</sup>; «*et statim per ipsas fractas siue scissuras balsamum stillando in stillicidiis uitreis [...]*»<sup>805</sup>; «*[...] Grecorum patriarcha, qui multa bona euntibus peregrinis ad montem Synai facit, consulendo de uia per desertum et informando et quandoque litteras recomendatitias gloriose concedendo [...]*»<sup>806</sup>; «*[...] in quibus minime se erigere nec ipsa, nisi reptando ad instar serpentium [...]*»<sup>807</sup>; «*[...] quod uix urina stando in eorum presentia [...]* affirmantes quod omnis qui urinam stando facit [...]»<sup>808</sup>.

2. L'ús de construccions no-normatives per formar el passat passiu o deponent i evitar la identificació efectiva del participi com a adjectiu: «*de Hibernia profecti fuimus fratres amoris [...]*»<sup>809</sup>; «*[...] militis Longini qua apertum fuit latus eiusdem*»<sup>810</sup>; «*[...] in qua olim fuit illud solempne concilium Nicenum celebratum*»<sup>811</sup>; «*[...] quondam terre motu fuerat funditus euersa*»<sup>812</sup>; «*[...] eius ciues et inhabitatores propriis palatiis opressi fuerant*»<sup>813</sup>; «*Extra quam ad unum miliare fuit solempniter martirizatus beatus Marcus euangelista*»<sup>814</sup>; «*[...] est strata publica, fuit martirizata gloriosa uirgo Katerina*»<sup>815</sup>; «*Cuius corpus fuit angelicis manibus portatum usque ad montem Synay*»<sup>816</sup>; «*Predicti autem custodes non de nauis recesserunt quousque fuerat totaliter exonerata*»<sup>817</sup>; «*[...] aliqua bona inuenire que prius non fuerant in ipsis redacta*»<sup>818</sup>; «*Inter prefatas portas fuimus a transeuntibus pro nomine Ihesu consputi*»<sup>819</sup>; «*Quo facto, nos inter alios fuimus per mercatores Christianorum et eorum consules*

---

<sup>804</sup> *It. Sym.*, 79.

<sup>805</sup> *It. Sym.*, 93.

<sup>806</sup> *It. Sym.*, 101–103.

<sup>807</sup> *It. Sym.*, 121.

<sup>808</sup> *It. Sym.*, 125.

<sup>809</sup> *It. Sym.*, 1.

<sup>810</sup> *It. Sym.*, 13.

<sup>811</sup> *It. Sym.*, 17.

<sup>812</sup> *It. Sym.*, 27.

<sup>813</sup> *It. Sym.*, 27.

<sup>814</sup> *It. Sym.*, 37.

<sup>815</sup> *It. Sym.*, 37.

<sup>816</sup> *It. Sym.*, 37.

<sup>817</sup> *It. Sym.*, 37.

<sup>818</sup> *It. Sym.*, 37.

<sup>819</sup> *It. Sym.*, 39.

*presentati*»<sup>820</sup>; «*inter quarum duas, ut dictum est, fuimus collocati*»<sup>821</sup>; «[...] *per quam fuit beatus Lodowicus christianissimus et illustrissimus rex Francorum captus per manus Saracenorum*»<sup>822</sup>; «*de predicta uilla, uidelicet Fow, profecti fuimus et nauigauimus [...]*»<sup>823</sup>; «[...] *in qua olim fuit ingens et famosissimum castrum Pharaonis de lateribus coctis totaliter constructum*»<sup>824</sup>; «*Eodem autem tempore fuerat destructum per manus filiorum Belial monasterium dominarum [...]*»<sup>825</sup>; «*et profecti fuimus per desertum arenosum [...]*»<sup>826</sup>; «*De prefata autem uilla, uidelicet Belbeys, gressu festinato profecti fuimus [...]*»<sup>827</sup>; «[...] *profecti fuimus per memoratum et sepedictum desertum*»<sup>828</sup>; «[...] *est locus ubi incisum fuit pretiosissimum lignum crucis*»<sup>829</sup>; «[...] *fuit ad tutamentum et defensionem ipsius edificata illa turris famosissima et imperialissima Dauid*»<sup>830</sup>; «[...] *ubi fuit inuenta sancta crux*»<sup>831</sup>.

3. L'ús del verb transitiu «*habeo*» com a auxiliar per formar una perifràstica d'obligació: «*De isto autem fluuio et de eius riuis siue brachiis habet intelligi illud quod [...]*»<sup>832</sup>.
4. L'ús de conjuncions com «*quoniam*» amb verbs de dicció per formar oracions subordinades completives enfront de la construcció en infinitiu: «*Vere scimus quoniam exploratores sunt isti*»<sup>833</sup>.
5. Ús de la preposició «*infra*» enlloc de «*intra*»: «[...] *Marcus euangelista, Venetiarum aduocatus, et infra quam, ubi sunt nunc due columpne lapidee rubee, longe et magne, inter quas [...]*»<sup>834</sup>; «*Et infra primam et secundam portam ipsius collocantes [...]*»<sup>835</sup>; «*Predicta autem ciuitas Alexandrina [...], infra quam sunt duo colles magni, arenosi*

---

<sup>820</sup> *It. Sym.*, 39.

<sup>821</sup> *It. Sym.*, 53.

<sup>822</sup> *It. Sym.*, 71.

<sup>823</sup> *It. Sym.*, 81.

<sup>824</sup> *It. Sym.*, 95.

<sup>825</sup> *It. Sym.*, 99–101.

<sup>826</sup> *It. Sym.*, 121.

<sup>827</sup> *It. Sym.*, 127.

<sup>828</sup> *It. Sym.*, 131.

<sup>829</sup> *It. Sym.*, 133.

<sup>830</sup> *It. Sym.*, 135.

<sup>831</sup> *It. Sym.*, 139.

<sup>832</sup> *It. Sym.*, 71–73.

<sup>833</sup> *It. Sym.*, 41.

<sup>834</sup> *It. Sym.*, 37.

<sup>835</sup> *It. Sym.*, 37.

*et alti, super quos quandoque ascendunt ciues [...]*»<sup>836</sup>; «*Et ex opposito autem ipsius infra ciuitatem est lacus quidam pulcherrimus*»<sup>837</sup>; «*Ipse enim fons est undique muro circumdatus, infra quem sunt oratoria honesta*»<sup>838</sup>; «*Et ex ipsius opposito in parte australi est quedam lampas infra capellam prefatam*»<sup>839</sup>; «*Ex parte orientali ipsarum portarum infra ecclesiam ipsam*»<sup>840</sup>; «*Et de Sepulcro uersus orientem infra hostium chori [...]*»<sup>841</sup>.

6. L'ús abusiu de preposicions enloc de substantius en els casos sintàcticament convenients: «*unum clauum de illis, quibus erat Dominus [...]*»<sup>842</sup> (en comptes del genitiu *illorum*); «*crux de ligno [...]*»<sup>843</sup> (en comptes del adjectiu en nominatiu *crux lignea*); «*in claustro Nigrorum Monachorum de nocte solemniter tempore pacis [...]*»<sup>844</sup> (l'ús del cas ablatiu *nocte* per si sol ja marcaria la temporalitat de l'esdeveniment); «*[...] soluit pro quolibet uiuo .3. milia dragmas [...] et pro quolibet mortuo [...]*»<sup>845</sup> (enloc de *cuilibet*); «*que cotidie uel saltem alterius diebus diligenter cum scopis mundantur [...]*»<sup>846</sup> (utilitzant la preposició *cum* més ablatiu amb valor instrumental, valor que ja recull l'ablatiu).